PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

16.12.2014                                                                                                № 1793
О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидий
субъектам малого и среднего
предпринимательства
в рамках реализации мероприятий
ведомственной целевой программы
«Развитие и поддержка малого и
среднего предпринимательства
Краснокамского муниципального
района на 2014-2016 годы»,

утвержденный постановлением
администрации Краснокамского
муниципального района
от 25.07.2014 № 1010 (в редакции от
02.10.2014  №1325)
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 01 июля 2014 г. № 411 «Об организации проведения конкурсного отбора субъектов Российской Федерации, бюджетам которых в 2014 году предоставляются субсидии из федерального бюджета на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства субъектами Российской Федерации»,  постановлением Правительства Пермского края от 8 апреля 2014 г. № 242-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Пермского края субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Пермского края в целях софинансирования отдельных мероприятий муниципальных программ, направленных на развитие малого и среднего предпринимательства, и Правил расходования субсидий в рамках реализации отдельных мероприятий муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства», постановлением Правительства Пермского края
от 14 августа 2014 г. № 797-п «О внесении изменений в постановление Правительства Пермского края от 8 апреля 2014 г. № 242-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Пермского края субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) Пермского края в целях софинансирования отдельных мероприятий муниципальных программ, направленных на развитие малого и среднего предпринимательства, и Правил расходования субсидий в рамках реализации отдельных мероприятий муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства», постановлением администрации Краснокамского муниципального района  от 12 февраля 2014 г. № 133 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие и поддержка субъектов мало и среднего предпринимательства Краснокамского муниципального района на 2014-2016 годы» (в редакции от 23.04.2014 № 553, от 25.07.14 № 1011, от 11.09.2014 №1215) администрация Краснокамского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства  в рамках реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства Краснокамского муниципального района на 2014-2016 годы» следующие изменения:
1.1. второй абзац пункта 2.2.2. изложить в следующей редакции:
«Предоставление субсидий по нескольким мероприятиям субсидирования  на приобретение одного оборудования одному субъекту малого и среднего предпринимательства не допускается»;
1.2. первый абзац пункта 3.37 изложить в следующей редакции:
«Перечисление субсидий осуществляется Администрацией Краснокамского муниципального района субъекту малого и среднего предпринимательства в течение 10 рабочих дней со дня подписания договора о предоставлении субсидий в пределах ассигнований на текущий финансовый год и плановый период, предусмотренных на предоставление соответствующих субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства».
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Краснокамского муниципального района В.Ю.Капитонова.

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 28 августа 2014 г.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского

муниципального района                                                        Ю.Ю.Крестьянников

И.И.Куличков

4-48-90